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Scharnberger+Has. Globelampe klar E27 D80mm 60W 41902

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Lampenleistung
Lampenspannung
Lichtstrom

Sockel

Ausfuhrung

Durchmesser
Gesamtlange

Farbe

Flackerlicht
Energieeffizienzklasse
Mittlere Nennlebensdauer

Scharnberger+Has.

ET1335591

4034451419025
Scharnberger+Has.

41902

41902

1 Stuck

Allgebrauchsgltiihlampe Globeform

60W
230...230V
650Im

80mm
119mm

1000h

Globelampe klar E27 D80mm 60W 41902 Lichtstrom 650Im, Mittlere
Nennlebensdauer 1000h, Energieeffizienzklasse E, Lampenleistung 60W,

Lampenspannung 230 ...

230V, Sockel E27, Ausfuhrung klar, Durchmesser 80mm, Gesamtlange 119mm,

Farbe ohne,
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